А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 29.04.2013 № 1223 «О порядке и

условиях проведения конкурса на

закрепление за перевозчиками

маршрутов регулярных перевозок на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.04.2013 № 1223 «О порядке и условиях

проведения конкурса на закрепление за перевозчиками маршрутов регулярных

перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»,

изложив приложение 3 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск - Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина Валерьевна Ковальчук, 23-50-00 (2214)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________ № ____

Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 29.04.2013 № 1223

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на закрепление за

перевозчиками маршрутов регулярных перевозок на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Шеременко Сергей

Викторович

-

заместитель руководителя Управления

городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:

Терехин Алексей

Владимирович

-

исполняющий обязанности начальника

муниципального автономного учреждения

«Управление пассажирского транспорта

Петропавловск-Камчатского городского

округа».

Секретарь:

Макарова Евгения

Владимировна

-

главный специалист отдела дорожного

хозяйства и пассажирского транспорта

Управления городского хозяйства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Балыкина Надежда

Сергеевна

-

представитель общественной организации

«Камчатский региональный правозащитный

центр» (по согласованию);

Дубелевич Виталий

Юрьевич

- начальник отдела дорожного хозяйства и

пассажирского транспорта Управления

городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Колядка Владимир

Васильевич

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу

(по согласованию);

Кронов Алексей

Александрович

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 3

(по согласованию);

Прудкий Денис

Андреевич

- депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 4

(по согласованию);

Сергеев Виталий

Николаевич

Тихонов Александр

Михайлович

-

-

главный государственный инспектор

безопасности дорожного движения по

городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

советник правового отдела Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Татауров Владимир

Владимирович

-

консультант отдела контроля

благоустройства территории Контрольного

управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.